
REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE 
E-P-1-C ALGERIE POSTE 

DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE TIARET 

Avis de Consultation 
N° 23/2022 

La Direction de L'unité Postale de la Wilaya de Tiaret lance une consultation pour la 
fourniture de bureau pour les établissements postaux et la direction de l'unité postale de la 
wilaya de Tiaret. 
Les fournisseurs intéressés par la présente consultation peuvent retirer le cahier des charges 
auprès de l'unité postale de wilaya sis Boulvard Fréres Kaidi Route Mechrâa Sfa (Nouveau 
Complexe Postal de la Wilaya de Tiaret sous direction des moyens généraux, contre un 
paiement de la somme de mille dinars (1.000.00) DA non remboursable. 
Les offres doivent comporter un dossier de candidature, une offre technique et une offre 
financière. 

Les trois enveloppes ci-dessus, comportant le dossier de candidature, l'offre 
technique et l'offre financière, doivent être insérées dans une enveloppe anonyme, ne 
comportant que les indications suivantes : 

Avis de Consultation N° 23/2022 
DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE TIARET' 

Fourniture de bureau pour les établissements postaux et la direction de l'unité postale de 
la wilaya de Tiaret. 

« A n'ouvrir que par la Commission d'ouverture des plis et Evaluation des Offres» 

La durée de préparation des offres est fixée à sept jours (07) à compter de la date de 
publication de cette consultation au niveau des Etablissements Public et administrations et 
sur le site Web d'Algérie Poste. Si le jour d'ouverture coïncide à un jour férié ou un jour de 
repos légal, la date limite est prorogée au jour ouvrable suivant. 

Le dépôt des offres se fera le dernier jour soit le 17 /09 /2022 de 08h00 à l 3h30. 
L'ouverture des plis s'effectuera en présence des soumissionnaires intéressés et se 
déroulera au niveau du siège de la Direction de l'unité postale de la wilaya de Tiaret à 

13h40. 

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant une durée de quatre vingt 
dix(90) jours calendaires augmentés de la durée de préparation des offres à compter de la 
date d'ouverture des plis 

A Tiaret, le : 11 /09 /2022 


	image_001.pdf (p.1)

